謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　　 　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

実施期間　　：　　平成２６年６月１日　～　平成２６年９月３０日実施期間　　：　　平成２６年６月１日　～　平成２６年９月３０日実施期間　　：　　平成２６年６月１日　～　平成２６年９月３０日実施期間　　：　　平成２６年６月１日　～　平成２６年９月３０日

　　　　 何卒、本趣旨へのご理解、ご協力を賜ります様、宜しくお願い申し上げ

　　　ます。

　　　謹白

以上

NO.１４０６-　特

クールビズの実施について

　　　　 さて、弊社では地球温暖化防止及び省エネルギーの取組の一環として

　　　クールビズを実施させていただいておりますが、本年も昨年同様、社外に

　　　おいても、下記の期間、従業員の服装をノーネクタイ、ノージャケットとさせ

　　　ていただき、より一層推進させていただくことといたしました。

〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621 FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621 FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621 FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621 FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621 FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621 FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621 FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621 FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621 FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621 FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621 FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621 FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621 FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621 FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621 FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621 FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621 FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621 FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621 FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621 FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621 FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621 FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621 FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621 FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621 FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621 FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621 FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621 FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621 FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621 FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621 FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621 FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp